
 

H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

ČTVRTEK – 9. 6. 2016 

 

Milí spoluobčané!  

Přeji vám příjemné dopoledne. 

Poslechněte si hlášení. 

 

 

V pátek 10. června od 17.30 hodin vás zveme na grilování na Bumbálku.  

Připravený bude kuřecí steak, krkovice, špíz a jiné.  

Těšíme se na vás, přijďte si pochutnat.  

 

Veolia – Moravská vodárenská, a.s. oznamuje, že v těchto dnech až do 17. června 

bude provádět v naší obci odečty vodoměrů.  

V případě nepřítomnosti zanechte stav vašeho vodoměru na viditelném místě. 

 

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na poslední mistrovské utkání, které se 

hraje v sobotu 11. června v 16.30 hodin. 

Naše mužstvo přivítá na domácím hřišti FK z Horky na Moravě. 

Občerstvení bude zajištěno. Na hojnou účast se těší členové fotbalového klubu. 

 

Celý příští týden od 13. do 17. června bude MUDr. Keller čerpat dovolenou. 

Zastupovat ho bude MUDr. Kafka ve Velké Bystřici. Další podrobnosti ve vývěsce. 

 

Z důvodu opravy silnice bude až do 8. srpna uzavřený dálniční přivaděč  

u obce Přáslavice včetně nájezdních ramp směrem na Olomouc.  

Po tuto dobu nebude možné použít přímou trasu z Přáslavic do Olomouce  

a bude nutné použít objížďku z Přáslavic na Svésedlice přes Velkou Bystřici. 

Autobusům veřejné linkové dopravy bude umožněný  

průjezd uzavřeným úsekem po celou dobu uzavírky. 

 

ČZS Přáslavice pořádá v sobotu 18. června zájezd do Kroměříže. Cena pro členy 

zahrádkářského svazu a svazu postižených civilizačními chorobami je 150,- Kč, pro 

ostatní 200,- Kč. V ceně zájezdu je prohlídka zámku a květné zahrady, oběd a 

prohlídka minipivovaru s ochutnávkou piva. Odjezd autobusu od Číhalíkového je 

v 8.00 hodin, předpokládaný návrat je kolem 17.00 hodiny.  

Přihlášky přijímá paní Zimmerová v obecní knihovně v době půjčování knih – 

pondělí a středa vždy od 17.00 do 19.00 hodin. 

 

 

NABÍDKA PRÁCE: 
 

Čerpací stanice Shell Velký Újezd příjme do trvalého pracovního poměru pokladní. 

Nástup možný ihned brigádně, od 1. 9. 2016 pak na HPP. 

Pokud vás nabídka zaujala, volejte na telefonní číslo: 728 880 940. 


